
Z a r z ? d z e n i e  Nr OPS.021/ 27 /2010

Dyrektora O?rodka Pomocy Spo?ecznej

w Jastrz?biu Zdroju

z dnia 08 wrze?nia 2010 roku

 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji w O?rodku Pomocy Spo?ecznej

w Jastrz?biu Zdroju.

 

 

Na podstawie art.26 , art.27 ustawy z dnia 29 wrze?nia 1994 roku o rachunkowo?ci (Dz. U. Nr 76  poz. 694 z  późn.
zm.)   zarządzam:

                                                                       § 1

1)Dokona?  spisu z natury na arkuszach inwentaryzacyjnych wg stanów księgowych na dzień 30 listopada
2010 roku następujących składników majątkowych:

?rodków trwa?ych z wyj?tkiem gruntów, znajduj?cych si? w ewidencji OPS.

Pozosta?ych ?rodków trwa?ych, znajduj?cych si? w ewidencji OPS

Sk?adników maj?tkowych  wyposażenia pomieszczeń ujętych wyłącznie w ewidencji ilościowej OPS,

Sk?adników maj?tkowych wyposa?enia pomieszcze? b?d?cych w?asno?ci? innych jednostek.

Inwentaryzacj? nale?y przeprowadzi? w dniach 13,14,15,16 grudnia 2010 roku.

                                                                      

§ 2

 

Przeprowadzi?  pisemne uzgodnienie sald z kontrahentami ujętymi w księgach rachunkowych wg stanów
na dzień 30 listopada 2010 r. oraz 31 grudzień 2010 r.



Uzgodnienie pisemne  środków pieniężnych na rachunkach bankowych następuje na każde żądanie banku,
obowiązkowo na koniec roku .                                                               

                                                                       § 3

 

Przeprowadzi? weryfikacj? stanów ewidencyjnych z ksi?gami rachunkowymi:  należności od

?wiadczeniobiorców OPS, nale?no?ci w?tpliwych ,nale?no?ci od pracowników, wszystkich stanów rozrachunków oraz

pozosta?ych stanów ksi?gowych uj?tych w bilansie  wg stanów na dzień  31 grudnia 2010 r.

Weryfikacj? stanów przeprowadzaj? pracownicy dzia?ów zgodnie z zakresem czynno?ci lub kierownicy dzia?ów oraz
samodzielne stanowiska pracy.

§ 4

Dokona? spisu z natury na arkuszach inwentaryzacyjnych  w dniu 31 grudnia 2010 roku następujących
składników majątkowych:

?rodków pieni??nych (gotówka) i druków ?cis?ego zarachowania,

 

§ 5

 

Dokona? spisu z natury na arkuszach inwentaryzacyjnych  w dniu 31 grudnia 2010 r. następujących
składników:

1)Paliwa w samochodzie,

2)Biletów MZK.

3)Materia?ów biurowych znajduj?cych si? w magazynie OPS.

 

§ 6

 

Inwentaryzacja w drodze spisu z natury winna polega? na ustaleniu rzeczywistej ilo?ci poszczególnych sk?adników
maj?tku poprzez ich przeliczenie, zwa?enie, zmierzenie oraz uj?ciu ustalonej ilo?ci w dokumentach spisowych.



 

 

 

 

§ 7

 

Inwentaryzacj? spisu z natury przeprowadzi komisja inwentaryzacyjna  powołana odrębnym

Zarz?dzeniem  Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu Zdroju

w sprawie powo?ania Przewodnicz?cego Komisji Inwentaryzacyjnej oraz cz?onków Komisji Inwentaryzacyjnej.

 

 

                                                                       § 8

Do wykonania czynno?ci inwentaryzacyjnych zobowi?zane s? osoby wymienione w za??czniku Nr 1 do niniejszego
Zarz?dzenia.

                                                                       § 9

Zarz?dzenie wchodzi z dniem podpisania.

Odpowiedzialny za treść: Teresa Jachimowska
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 14.04.2011 15:36
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 537


